2022 年４月 15 日

各      位

会 社 名  石 光 商 事 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 石脇 智広

（コード番号：2750 東証スタンダード）

問合せ先  管理部門長 奥野 裕二

（電話番号  078－861－7791）

2022 年３月度 月次売上高（速報）に関するお知らせ

2022年３月度の月次売上高（速報）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

連結 直近３ヶ月及び期初からの累計

（単位：百万円、％）

  １月 ２月 ３月
４月～３月

累計

全        体
売上高 3,530 3,874 4,305 46,598

前年比 108.4 113.5 114.0 115.0

個別 直近３ヶ月及び期初からの累計

（単位：百万円、％）

  １月 ２月 ３月
４月～３月

累計

全 体

売上高 2,892 3,224 3,922 40,980

前年比 112.0 118.1 114.0 113.0

コーヒー・飲料部門
売上高 1,114 1,308 1,397 14,308

前年比 128.7 144.3 116.0 123.9

食 品 部 門
売上高 1,567 1,579 2,110 22,333

前年比 109.6 104.7 110.5 106.7

海 外 事 業 部 門
売上高 210 336 414 4,338

前年比 73.3 106.4 126.6 114.9

（注）上記数値は社内管理会計上の速報値であるため、決算発表時の数値と異なる場合があります。

また、次回以降の更新時に修正となる可能性があります。

なお、当該資料については、監査法人の監査は受けておりません。

以上